Municipio do Novo H¥nburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Seue1;Dria Municip;)1 do Administraçiio 1

1.1ADMI~ISTRAÇÃO
ml!i PREFElfrj.RA
i NOVO HAMBURGO

Of. n° 1O/756-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 18 de março de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 178/2022
PROTOCOLO N° 19099/2022

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Vereador Lourdes Valim, encaminhar, em anexo, Ofício n°
155/2022/SDS/Gabinete, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

--.iL-
www.novohamburgo.rs.gov.br

Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 B.Canudos ..935480131 Novo Hambucgo .. RS Fone; (51)3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

MuniCípio de Novo Hamburgo,
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municif:ial de
Desenvolvimento Sàcial

•

I
~"'.IDESENVOLVIMENTOi SOCIALf _
I ett~F>i~tr~~~. .

or. nO155/2022/SDS gabinete

Aó ExcelenÍíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILV ACOLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo- RS

Novo Hamburgo, 18 de março de 2022.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 178/2022.

"Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento' N° 178/2022,
",devidamente protocolado sob on° 19099/2022, de autoria da nobre ver~adora Lourdes Valim,

, '

informar que:

A estrutura supracitada pertepce JaoMunicípio e está passando por manutenções prediais. '

O Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos "Amigo da Criança" está sendo

executado na Base Pr~nasci, sito à rua Buenos Aires,' 217, bairro Santo Afonso.'

Colocando-nos à'disposição para quaisquer esclarecimentos; reitero os votos de estima e. . , ..

consideração,

Atenciosamente,

, '.~~' ..2sv~
Eliton dos Santos Avila

Secretário Municipal de' Desenvolvimento Social

.'
--------------- www.novohamburgo.rs.gov.br

Casa da Cidadania I Rua David CaClabarro, 20 - 6° andor -, Centr; - 93510-020 I Novo Hamburgo - R'S- Fone: (51) 3593,1126

Contribua com O;Fundos Municip<'lis ?~~C'l,)!".ç<,.=e Ado!escenb! e{GtJ dos Direy.)s c CldiJdania do idoso. Doe Simgue, Doe Ó!"gao5, Doe Medula O:'>'.;(?iJ.SALVE liMA \IDA.

li'

í

http://www.novohamburgo.rs.gov.br